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AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA  FIER

Njësia e Prokurimit
Adresa : Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636
Nr._______Prot.



             
                                          Fier, më 21/03/2016
Lënda :    Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje betoni”
                                            AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

                                                                             TIRANE

  OPERATORI EKONOMIK:   “Agbes Construksion” shpk  Sheqi madh Fier                                                                      
BASHKIA  FIER 
[Data: 21/03/2016]
Për:  Operatorin “Agbes Construksion” shpk; Sheqi madh Fier
* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje betoni” Fier, Shqiperi, sipas Projektit dhe Preventivit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria  “Llazo/” shpk , perkatesisht numri i NIPT-it K24218401K 
Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 5,352,000 leke (pese milion e treqind e pesedhjete e dy mije) dhe me TVSH 6,422,400leke (gjashte milion e katerqind e njezet e dy mije e katerqind).
 2. Shoqeria “Agbes Construksion” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it 32807432W
   Vlera totale sipas preventivit pa TVSH 5 166 000  (pese milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije) dhe me TVSH 6 199 200 (gjashte milion e nje qind e nentedhjete e nente mije e dyqind)
Nuk ka operator te skualifikuar. Nuk ka
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ Agbes Construksion shpk”, se oferta e paraqitur me vlere totale sipas preventivit pa TVSH 5 166 000 (pese milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije) dhe me TVSH 6 199 200 (gjashte milion e nje qind e nentedhjete e nente mije e dyqind) është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashte dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar (-), oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (-), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2016.
Ankesa: ka ose jo, - Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë – 
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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